
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧЕРНЕЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                                          

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.12.2024г.                                                                                                   № 24                                                                                                                                             

О внесении кандидатур в Книгу Почёта Чернецовского  сельского 

поселения Большеуковского района Омской области 

        Рассмотрев предложенные активистами-общественниками с.Чернецовка 

кандидатуры односельчан, имеющих продолжительный стаж работы, 

активную гражданскую позицию, постоянное участие в общественной жизни 

села, а также в связи с празднованием 100-летия со дня основания 

Большеуковского района, администрация Чернецовского  сельского 

поселения Большеуковского района Омской области  

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Занести в Книгу Почёта Чернецовского сельского поселения 

Большеуковского района Омской области следующих граждан:  

1. Игонина Ивана Александровича 

 2. Теплыгина Валерия Павловича 

 3. Иноземцеву Нину Николаевну 

 4. Шалыгина Вячеслава Степановича 

 5. Швалева Владимира Геннадьевича 

 

 2. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

И.о Главы Чернецовского  сельского поселения  

Большеуковского района Омской области                                     В.Е.Рассказов.                                                  

 


